
平成２９年１０月５日

保護者の皆様

土浦市立土浦第六中学校長 小島 勝則

職員の授業力向上研修に伴う授業研究会への御協力のお願い

秋冷の候，保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
日ごろから本校教育に対し，御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。
さて，本校では今年度も，生徒の学力向上のため，全職員で１時間の授業

を参観して研究協議を行う授業研究会を，月曜日の５校時終了後に特設して
実施いたします。
つきましては，１年２組での授業研究を下記のように実施いたしたいと存

じます。なお，下校時刻が変更となりますので，保護者の皆様の御理解と生
徒の皆さんの御協力をお願い申し上げます。

記

１ 日 時

平成２９年１０月３０日（月）１４：２０～１５：１０

２ 学年・学級及び教科

第１学年２組 数学

３ 下校時刻について

○ 当日は短縮日課５時間授業となり，他学年・学級は，１４：１０下
校になります。
１年２組のみ６校時終了後１５：１０下校となります。

お問い合わせ先

土浦第六中学校 ℡ 029-842-7751

原 広子


